
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00762314- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2023-652-E-UNC-DEC#FCA, que autoriza y declara de Interés
Institucional la realización del VI Congreso Nacional de Arboricultura y
Bosque Urbano – VI CoNAyBU, a llevarse a cabo los días 3, 4 y 5 de octubre
de 2024, en el Auditorio de la Reforma de la FCA-UNC, en forma presencial,
en el horario de 8:00 a 19:00 h.; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha resolución, no se detallaron los montos de inscripción para los
participantes, ni el costo de los auspicios y dado que recientemente se han definido
esos valores, es que se hace necesario autorizar los mismos.

Que el cobro de las inscripciones y auspicios se efectuarán a través del Área
Económica-Financiera de esta institución.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el cobro de las inscripciones y auspicios al VI Congreso
Nacional de Arboricultura y Bosques Urbanos (VI CoNAyBU), que se
llevará a cabo desde el 3 al 5 de octubre de 2024, en el Auditorio de la
Reforma de la FCA-UNC, de acuerdo a la siguiente tabla:

Tipo de Arancel Monto [$] hasta
30 de junio

Monto [$] después
30/6

Pleno 50.000 80.000



 Socio ANA con cuota al día 40.000 60.000
 Docentes de la FCA 40.000 60.000
 Estudiante universitario de
grado o pregrado/terciario 20.000 30.000

Extranjeros

80 dólares o
equivalente

en pesos
Argentinos

100 dólares o
equivalente

en pesos
Argentinos

AUSPICIANTES

Categorías de participación (precio en dólares o su equivalente en pesos argentinos)

Sponsor Super US$ 2.000

Sponsor senior US$ 1.000

Sponsor simple US$ 500

Colaboración mínima de US$ 150 - US$ 499.0

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías
de Asuntos Académicos, de Extensión, de Ciencia y Tecnología,
Estudiantiles, General, Subsecretaria de Egresados y al Área
Económica-Financiera. Cumplido, comuníquese a los interesados. Dese
amplia difusión. Cumplido, Archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-231-E-UNC-DEC#FCA
		2024-05-14T13:19:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T13:54:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-14T13:54:28-0300
	GDE UNC




